Registro Oficial No 732 de 22 de Julio de 199í, se regula el valor de la sanción 
económica a aplicar. 

RESUELVE; 

- ARTICULO PRIMERO.- IMPONER a título personal, al señor KRUMHOLZ COVEGNAS MICHEL, 
administrador de INMOBILIARIA MARMYLES S.A, la multa de TRECE MIL TRESCIENTOS 
TREINTA 00/1909 SUERES  (5£,13.330,00), por no haber repitido oportunamente a la 
Superintendencia de Compañias los documentos previstos en la Ley de Compañías, 
muita que podrá repetirse hasta el debido cuspiimiento de la obligacion. 

ARTICULO SEBUNDO.- NOTIFICAR al señor KRUMHOLZ COVESNAS MICHEL, en forma legal